
2023.05.24

(data)

Kaunas

(vieta)

0.00

0.00

be PVM (Eur) su PVM (Eur)

1 3 4 5 6 7 8

1 vnt. 2186 21 0 0.00 0.00

2 min. 2186 21 0 0.00 0.00

3 vnt. 2186 21 0 0.00 0.00

4.1 min. 2186 21 0 0.00 0.00

4.2. min. 2186 21 0 0.00 0.00

4.3 vnt. 2186 21 0 0.00 0.00

5.1 min. 2186 21 0 0.00 0.00

5.2. min. 2186 21 0 0.00 0.00

5.3. vnt. 2186 21 0 0.00 0.00

Eur su PVM

Be PVM (7 stulpelio eilutė) –

8 (37) 407 404, 8 (618) 80 554

*Pasiūlyme nurodyta bendra planuojama kaina neturi viršyti 63 161,96 Eur su PVM. Jeigu pasiūlymo kaina bus didesnė, pasiūlymas bus atmestas, 

kaip neatitinkantis pirkimo sąlygų reikalavimų. Pasiūlyme įkainiai negali būti su minuso ženklu (neigiami įkainiai), nes neatitiks pirkimo sąlygų 13.1 

punkto reiklavimų. Perkančioji organizacija, vertindama tiekėjų pasiūlymus, atsižvelgs į galutinę jos mokėtiną lėšų sumą, įskaitant perkančiosios 

organizacijos ir pirkimą laimėjusio tiekėjo įgyjamas mokestines prievoles susijusias su PVM. 

Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, prašome nurodyti juridinį pagrindą, kuriuo remiantis nereikia mokėti PVM: 

......................................................................... 

Minimalus prakalbamas mėnesinis mokestis (Į minimalų 

prakalbamą mokestį turi būti įskaičiuojama: neriboti pokalbiai 

Lietuvoje į visus Lietuvos tinklus (judriojo ir fiksuotojo ryšio) 

ir trumposios SMS žinutės į/iš visų Lietuvos tinklų ir neribotas 

duomenų perdavimas Lietuvoje)

Visi įeinantys pokalbiai į Lietuvą

SMS žiniučių siuntimas

Visi įeinantys pokalbiai

Visi išeinantys pokalbiai

2

Mato vnt.
Eil. 

Nr.

Balso paslaugos Europos sąjungos ir Europos ekonominės 

zonos šalyse (visi įeinantys/ išeinantys skambučiai viduje)

4.Tarptautiniai pokalbiai, skambinant iš Lietuvos  (pagal pridedamą šalių sąrašą)

5. Tarptinklinis ryšys (roaming´as) pagal pridedamą sąrašą):

SMS žinučių siuntimas/gavimas Eupropos sąjungos ir Europos 

ekonominės zonos  šalyse 

El. pašto adresas

PASIŪLYMAS 

Telia Lietuva, AB

Įmonės kodas 121215434, PVM mokėtojo kodas LT 212154314, registruotos buveinės adresas Saltoniškių g. 7A, 03501 Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys 

apie kurią kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre

 Paslaugos 

vieneto 

įkainis, 

Eur (be 

PVM)

Pastaba: Tiekėjai nurodo taikomą (jei taikoma) PVM tarifą (6-tas lentelės stulpelis) ir įkainį (7-tas lentelės stulpelis). 7 stulpelyje įkainį rekomenduojama 

nurodyti 2 skaitmenų po kablelio tikslumu. Kiti pasiūlymo kainos skaičiavimai bus paskaičiuoti automatiškai.

DĖL JUDRIOJO TELEFONO RYŠIO IR DUOMENŲ PERDAVIMO PASLAUGŲ PIRKIMO 

Paslaugos pavadinimas

Tiekėjo pavadinimas, įmonės kodas  /jei dalyvauja jungtinės veiklos sutartimi, surašomi 

visų sutarties šalių duomenys.

modestas.ziaunys@telia.lt  

Tiekėjo adresas, pašto kodas /jei dalyvauja jungtinės veiklos sutartimi, surašomi visų 

sutarties šalių duomenys.

Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė

Telefono numeris

Bendra planuojama kaina:

Saltoniškių g. 7A, 03501 Vilnius

Modestas Žiaunys

8 (37) 406 267Fakso numeris

Preliminari 

paslaugų 

apimtis per 24 

mėn.**

PVM 

tarifas 

%

Bendra planuojama 24 mėn. 

kaina 

Pirkimo sąlygų 1 priedas

Telia Lietuva, AB, įmonės kodas 121215434

Visi išeinantys pokalbiai į Lietuvą

SMS žiniučių siuntimas

1. Išnagrinėję pirkimo dokumentus ir reikalavimus, mes siūlome Judriojo ryšio ir duomenų perdavimo paslaugas, atitinkančias techninės specifikacijos 

reikalavimus (pridedame užpildytą pasiūlymo priedėlį Techninę specifikaciją) teikti už bendrą planuojamą kainą*(8 stulpelio suminė eilutė):



6 vnt. 20 21 0 0.00 0.00

7 1GB 2186 21 0 0.00 0.00

8 vnt. 26 21 0 0.00 0.00

9 vnt. 2186 21 0 0.00 0.00

10 vnt. 2186 21 0 0.00 0.00

11 vnt. 2186 21 0 0.00 0.00

12 vnt. 38 21 0 0.00 0.00

13 vnt. 31 21 0 0.00 0.00

14 vnt. 2186 21 0 0.00 0.00

15 vnt. 2186 21 0 0.00 0.00

16 vnt. 2186 21 0 0.00 0.00

17 vnt. 2186 21 0 0.00 0.00

18 vnt. 2186 21 0 0.00 0.00

19 vnt. 2186 21 0 0.00 0.00

20 vnt. 2186 21 0 0.00 0.00

0.00 0.00

Eil. 

Nr.

Eil. 

Nr.

1

Eil. 

Nr.

1

2

3

Neriboto duomenų perdavimo  5G ryšiu paslauga

Pasiūlymo priedėlis

3 priedas Nacionalinio saugumo deklaracija

Įgaliojimas Modestas Žiaunys 221026 (konfidencialu)

2023 metais – 120,6 Mb/s;

2022 metais – 139,4 Mb/s;

nemažiau 50 -55 % teritorijos su 95 Dbm signalu 

4

2

1

SIM kortelės aktyvavimas

SIM kortelės pakeitimas

Telemetrinė SIM kortelė

Telemetrijos paslauga

Mobilusis elektroninis parašas

Duomenų perdavimas Eupropos sąjungos ir Europos 

ekonominės zonos  šalyse

6. Įsipareigojame laikytis pasiūlyme pateiktų ir pirkimo dokumentuose nustatytų sąlygų bei nesiimti jokių veiksmų, galinčių sutrukdyti pasiūlymo akceptavimui ar 

sutarties pasirašymui ir įsipareigojimui.

4. Šiuo pasiūlymu įsipareigojame laikytis Viešųjų pirkimų įstatymo, kitų teisės aktų, pirkimo dokumentuose išdėstytų reikalavimų bei sutarties sąlygų.

5. Patvirtiname, kad visi pridedami dokumentai yra mūsų pasiūlymo dalis.

8. Jeigu mūsų pasiūlymas bus priimtas, mes sutinkame pirkimo dokumentuose nurodytu terminu sudaryti Preliminariąją sutartį.

3.  Į pasiūlymo įkainius be PVM įskaičiuoti visi mokesčiai išskyrus pridėtinės vertės mokestį (PVM), jei jis taikomas, ir visos sąnaudos, nurodytos Pagrindinės 

sutarties 13 punkte. 

7. Pasiūlymas galioja iki pirkimo sąlygų 6.11 punkte nurodyto termino.

2. Duomenys apie teikėjo teikiamas paslaugas (teikiama ekonominio naudingumo kriterijaus vertinimui, skirti vertinimo balams už kokybę). Pateikiame siūlomų 

paslaugų kokybės kriterijų aprašymą:

Apmokėjimas  SMS žinute už automobilio parkavimą

Ataskaita apie SMS pristatymą

Balso paštas

Iš viso:

Vaizdo žinutė

Įgaliojimas Modestas Žiaunys 221026 (konfidencialu)

Kokybės kriterijai (nurodyti visus kriterijus, išskyrus kainą) Siūlomų kriterijų parametrai

10. Šiame pasiūlyme yra pateikta ir konfidenciali informacija (dokumentai su konfidencialia informacija įsegti atskirai) ****:

Įrašyti abi reikalaujamas reikšmes:

1. Subtiekėjams numatomos perduoti prekės/paslaugos (įvardinti 

konkrečiai prekes/paslaugas);

2. Subtiekėjams perduodama sutarties dalis % sutarties kainoje.

9. Vykdant sutartį pasitelksiu šiuos subteikėjus***

Paaškinimas, kokia konkreti informacija yra konfidenciali ir kodėl

Asmens duomenys pagal asmens duomenų teisinės apsaugos įstatymą.

Laukiantis skambutis

Skambučio peradresavimas

**Nurodytos paslaugų apimtys yra preliminarios ir naudojamos tik pasiūlymų kainų palyginimui.

Dokumento puslapių skaičiusPateikto dokumento pavadinimas

11. Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

****Pildyti tuomet, jei bus pateikta konfidenciali informacija. Tiekėjas negali nurodyti, kad konfidenciali yra pasiūlymo kaina arba, 

kad visas pasiūlymas yra konfidencialus. 

Subteikėjo pavadinimas, adresas 

***Pildyti tuomet, jei sutarties vykdymui bus pasitelkti subteikėjai.

2.1. Duomenų gavimo vidurkių spartos 4G tinkle vertinimo kriterijaus 

reikšmė (S)

2.2. Lietuvos teritorijos padengimo 4G (LTE) tinklu (95 Dbm signalu) 

vertinimo kriterijaus reikšmė (A)

Statinis IP adresas

SIM kortelė (su pristatymu Vartotojui) 

Pateikto dokumento pavadinimas



Pasiūlymo pateikimo data 20.......

PASTABOS: - 10 punkte prašome nurodyti Jūsų pasiūlymo konfidencialią informaciją. Konfidencialia informacija gali būti, įskaitant, bet ja 

neapsiribojant, komercinė (gamybinė) paslaptis ir konfidencialieji pasiūlymų aspektai. Konfidencialia negalima laikyti informacijos nurodytos Lietuvos 

Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 20 str. 2 d. 

-Informuojame, kad tuo atveju, kai viešajame pirkime nurodomi fiziniai asmenys (pvz. tiekėjai, tiekėjo darbuotojai ar subtiekėjai), pateiktų asmens 

duomenų valdytojas yra Kauno miesto savivaldybės administracija (juridinio asmens kodas 188764867, adresas: Laisvės al. 96, LT-44251 Kaunas, tel. 

(8 37)  42 26 31, el. p. info@kaunas.lt). Asmens duomenys tvarkomi (tvarkymo pagrindas),  siekiant išnagrinėti viešajame pirkime pateiktus 

dokumentus ir informuoti apie viešojo pirkimo procedūras Viešųjų pirkimų įstatymo nustatyta tvarka. Asmens duomenys Savivaldybės 

administracijoje bus saugomi teisės aktų, reglamentuojančių duomenų saugojimo terminus, nustatyta tvarka ir gali būti teikiami tretiesiems asmenims 

tokia apimtimi, kuri yra būtina pagal Viešųjų pirkimų įstatymą. 

Jeigu tiekėjas viešajame pirkime pateikia fizinių asmenų – darbuotojų ar subtiekėjų asmens duomenis, jis juos privalo informuoti apie jų asmens 

duomenų pateikimą  Savivaldybės administracijai ir numatomą jų tvarkymą.

Fiziniai asmenys  turi teisę prašyti (kreipiantis raštu), kad duomenų valdytojas leistų susipažinti su jų asmens duomenimis ir juos ištaisytų arba 

ištrintų, arba apribotų duomenų tvarkymą, taip pat turi teisę nesutikti, kad duomenys būtų tvarkomi, teisę perkelti duomenis, teisę atšaukti duotą 

sutikimą bei teisę pateikti skundą Valstybinei duomenų apsaugos inspekcijai (L. Sapiegos g. 17, Vilnius 10312, el. p. ada@ada.lt), o taip pat 

pasikonsultuoti su Kauno miesto savivaldybės administracijos Asmens duomenų apsaugos pareigūnu el. p. dap@kaunas.lt. 

Daugiau informacijos apie duomenų tvarkymą rasite www.kaunas.lt. 


